频谱分析仪技术资料
RSA5000 系列
RSA5000 系列实时信号分析仪代替了传统仪器，为您完成日
常任务提供了所需的测量信心和功能。 RSA5100B 系列提供
了行业领先的实时指标，包括 100%检测概率最短的最短信号
持续时间及最好的实时动态范围。通过 RSA5000 系列仪器，
您可以在一台仪器中同时获得高性能频谱分析仪功能、宽带矢
量信号分析仪功能以及实时频谱分析仪独特的触发、捕获、分

RSA5000 系列频谱分析仪
cn.tektronix.com   49
订购信息
型号
RSA5103B 实时信号分析仪，1 Hz - 3 GHz
RSA5106B 实时信号分析仪，1 Hz - 6.2 GHz
RSA5115B 实时信号分析仪，1 Hz - 15 GHz
RSA5126B 实时信号分析仪，1 Hz - 26.5 GHz
以上产品均包括：快速入门手册（印刷）、应用指南、可打印的在线帮助文件、编程人员手册（光盘）、电源线、BNC-N 适配器、USB 键盘、USB
鼠标、前面保护罩。
RSA5115B 还包括： Planar Crown RF 输入连接器 - N型插孔，产品编号：131-4329-00
RSA5126B 还包括： Planar Crown RF 输入连接器 – 3.5 mm 插孔
注：在订货时请指明电源插头和语言选项。
保修
1 年
选项、附件和升级
选项
产品 选项 说明
RSA5103B 实时信号分析仪，1 Hz ~ 3 GHz
RSA5106B 实时信号分析仪，1 Hz ~ 6.2 GHz
RSA5115B 实时信号分析仪，1 Hz ~ 15 GHz
RSA5126B 实时信号分析仪，1 Hz ~ 26.5 GHz
选项 B25 25 MHz 采集带宽（免费选项）
选项 B40 40 MHz 采集带宽
选项 B85 85 MHz 采集带宽
选项 B125 125 MHz 采集带宽
选项 B16x 165 MHz 采集带宽
选项 B85HD 85 MHz 采集带宽, 高动态范围
选项 B125HD 125 MHz 采集带宽, 高动态范围
选项 B16xHD 165 MHz 采集带宽, 高动态范围
选项 300 高性能实时(选项 09 对改进性能为必需选项)
选项 09 增强实时分析
选项 10 AM/FM/PM 调制和音频测量
选项 11 相噪/抖动测量
选项 12 稳定时间（频率和相位）
选项 14 噪声系数和增益 (推荐内部预放)
选项 20 脉冲测量
产品技术资料
50   cn.tektronix.com
产品 选项 说明
选项 21 通用调制分析
选项 22 通用 OFDM 分析
选项 23 WLAN 802.11a/b/g/j/p 测量应用
选项 24 WLAN 802.11n 测量应用（要求选项 23）
选项 25 WLAN 802.11ac 测量应用（要求选项 24）
选项 26 APCO P25 测量应用
选项 27 蓝牙基本 LE Tx 测量
选项 MAP 地图和信号强度
选项 50 内置预放，1 MHz ~ 3/6.2 GHz，仅适用于 RSA5103B/5106B
选项 51 内置预放，1 MHz ~ 15/26.5 GHz，仅适用于 RSA5115B/5126B
选项 53 内存扩展，总计 4 GB 采集内存
选项 56  41 可移动 SSD, 不兼容选项 59
选项 59 41 内置硬盘, 不兼容选项 56 (免费选项)
选项 65 数字 I 和 Q 输出